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§ 29 A 
Svar på skrivelse om Pride-arrangemang i Spånga-Tensta 
under Stockholm Pride och Europride 2018 
 

Beslut 
1. Spånga-Tensta stadsdelsnämnd beslutar att uppdra till 

förvaltningen att arrangera ett HBTQ-seminarium under 

Stockholm Pride-Europride. Seminariet ska finansieras med medel 

från anslaget för demokratimedel för 2018. 

2. Spånga-Tensta stadsdelsnämnd beslutar att uppdra till 

förvaltningen att i verksamhetsberättelsen för 2018 redovisa hur 

förvaltningen prioriterat arbetet för HBTQ-personers lika 

rättigheter i sin verksamhet i enlighet med den övergripande 

inriktning och fokusområden som anges i programmet. 

 

Ärendet 
Ole-Jörgen Persson (M) har inkommit med en skrivelse om att 

stadsdelsnämnden ska ge förvaltningen i uppdrag att se över 

möjligheten att arrangera ett liknande HBTQ-seminarium som 

genomfördes år 2017 i Tensta under Prideveckan samt att 

förutsättningslöst se över om andra arrangemang kan genomföras som 

kan bidra till att synliggöra och lyfta HBTQ-personers livsvillkor i 

stadsdelen. 

Kommunfullmäktige antog den 11 december 2017 tre program för 

2018-2022 inom ramen för Visionen 2040 – ett Stockholm för alla: 

 Program för barnets rättigheter och inflytande i Stockholm 

Stad 

 Program för ett jämställt Stockholm. 

 Program för lika rättigheter och möjlighet oavsett sexuell 

läggning, könsidentitet eller könsuttryck. 

Förvaltningen förslår stadsdelsnämnden att ge förvaltningen i uppdrag 

att arrangera ett HBTQ-seminarium under Stockholm Pride-Europride 

som infaller den 27 juli-19 augusti 2018 samt att redovisa i 

verksamhetsberättelsen för 2018 hur förvaltningen prioriterat arbetet 

för HBTQ-personers lika rättigheter i sin verksamhet i enlighet med 

den övergripande inriktning och fokusområden som anges i 

programmet.  

 

Spånga-Tenstas stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett 

tjänsteutlåtande från den 21 mars 2018. 

Dnr 1.1-204/2018 

 

Beslutsgång 
Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 

 


